
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

п. Увельский Челябинской области

Об утверждении Методики и порядка 
планирования бюджетных ассигнований 
районного бюджета на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьей 19 Решения Собрания депутатов У вельского 
муниципального района от 05.07. 2018 г. № 33 «Об утверждении Положения 
о бюджетном процессе в У вельском муниципальном районе Челябинской 
области в новой редакции»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить прилагаемую Методику и порядок планирования 

бюджетных ассигнований районного бюджета на 2024 год и на плановый 
период 2025 и 2026 годов (далее именуются -  Методика).

2. Специалистам отдела бюджетной политики по курируемым 
направлениям довести Методику до главных распорядителей средств 
районного бюджета и обеспечить контроль за разработкой и своевременным 
представлением главными распорядителями средств районного бюджета всех 
необходимых для формирования проекта районного бюджета на 2024 год и 
на плановый период 2025 и 2026 годов материалов в соответствии с 
утвержденной Методикой.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника финансового управления С.В. Корчагину.

ПРИКАЗ

от «17» октября 2023 года №91

А.В.Кузьмичева


